
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 августа 2018 г. № 1717  

г. КОТЛАС 
 
 

О согласовании вывода из эксплуатации котельной                                
№15 МП МО «Котлас» «ОК и ТС», расположенной по адресу:                            

г. Котлас, ул. Бор, 6 Б 
 

Во исполнение пункта 5 части 1 статьи 6 Федерального 
закона РФ от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правил 
вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и 
тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства РФ         
от 06.09.2012 № 889, в соответствии со схемой теплоснабжения 
муниципального образования «Котлас» на 2013-2027 годы, 
актуализированной на плановый 2019 год, утвержденной 
постановлением администрации МО «Котлас» от 06.04.2018 № 745, 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Согласовать вывод из эксплуатации котельной № 15                         
МП МО «Котлас» «ОК и ТС», расположенной по адресу: г. Котлас, 
ул. Бор, 6 Б, в целях консервации. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации         
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин                                                
 
 
 

http://docs.cntd.ru/document/902227764

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

